PAGE
5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.04.2022 № 214
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 03.09.2021 № 543
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 15.07.2019 № 433 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области», Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 03.09.2021 № 543 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров бесплатной передачи в собственность граждан жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, занимаемых ими на условиях социального найма» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 14.03.2022 № 152):

1.1. Пункт 4.1.1 подраздела 4.1 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«Начальник отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области осуществляет текущий контроль за соблюдением последовательности действий, определенных административными процедурами по предоставлению муниципальной услуги»;
1.2. Пункт 4.1.2 подраздела 4.1 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«Текущий контроль осуществляется путем проведения начальником отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области или уполномоченными лицами проверок соблюдения положений настоящего Административного регламента, выявления и устранения нарушений прав заявителей, рассмотрения, подготовки ответов на обращения заявителей»;

1.3. Приложение № 5 к Административному регламенту предоставления Администрацией муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области муниципальной услуги «Заключение договоров бесплатной передачи в собственность граждан жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, занимаемых ими на условиях социального найма» изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области                                          Н.Д. Мищенков
Приложение

 к постановлению Администрации

муниципального образования

«Ельнинский район»

Смоленской области

 от 11.04.2022 № 214
Приложение № 5

к Административному регламенту предоставления Администрацией муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области муниципальной услуги «Заключение договоров бесплатной передачи в собственность граждан жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, занимаемых ими на условиях социального найма»
Главе муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

гр.* ___________________________________________

                            (Ф.И.О.)
_______________________________________________,

(данные документа,  удостоверяющего личность)

проживающего:
_______________________________________________,

(место регистрации)

контактный телефон:
 _____________________________________
Запрос (заявление)
Прошу (просим) передать в собственность ________________________________________
                                                                                                             (вид собственности)

жилое помещение - ________________________________, состоящее из __________________________
                                               (вид жилого помещения)                                        (количество)

комнат, общей площадью ____________,  находящееся по адресу:___________________

 __________________________________________________________________________________________________,
занимаемое ________ на основании ________________________________________________________,
                        (мною, нами)                           (договора социального найма, ордера, решения суда)
___________________________________________________________________________________________________
                          (выданного, заключенного) (кем, с кем)

№________ от ____________.
 В приватизации жилья участия ранее не принимал(и).
 В указанном жилом помещении проживают:
	№ п/п
	Ф.И.О. нанимателя и

 членов его семьи
	Число, месяц, год

рождения
	Доля в праве

собственности

	1
	2
	3
	4

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Жилое помещение не находится в аварийном состоянии, в общежитии, в доме закрытого военного городка, а также не является служебным.

За указание недостоверных сведений, заявитель несёт ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

Подпись заявителя (представителя заявителя):
 ___________________     _______________________

          (подпись)                             (Ф.И.О.)

  «__»________ 20_ года.

*Примечание: заявление заполняется всеми заявителями.

Заявление принял:
__________________________________________________________________________________

(подпись, фамилия, должность работника Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, принявшего заявление)

«__» ________ 20__ года.

Рег. № 0214 от 11.04.2022, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 11.04.2022 15:12:57; Мищенков Николай Данилович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 11.04.2022 15:15:43, Распечатал________________